
ROMÂNIA 

JUDEŢUL HARGHITA 

PRIMĂRIA PĂULENI-CIUC 

 

DISPOZIŢIA  NR. 64/2025 

Privind desemnarea unui reprezentant  al autorității tutelară  pentru a asista la 

încheierea unui act de întreținere 

 

               Primarul comunei Păuleni-Ciuc; 

               Luând în considerare adresa înaintată de Biroul Notarial Public Balázs Szabó Pálma  

nr. 23/08.07.2025, înregistrată la Primăria comunei Păuleni-Ciuc, județul Harghita sub nr. 

1960/09.07.2025, prin care solicită desemnarea unui reprezentant pentru a asista pe  numitul 

Ferencz Botond-János, cu domiciliul în comuna Păuleni-Ciuc, sat Șoimeni, nr. 56 la notar 

public, la încheierea unui Contract de Întreținere cu numiții Ferencz Árpád domiciliat în 

Miercurea-Ciuc, Ale. Avântului, nr.12, et.2, ap.10 și Ferencz Zsolt cu domiciliul în comuna 

Păuleni-Ciuc, sat Șoimeni nr.56;  

               Având în vedere prevederile art.30 alin.(2) din Legea nr.17 /2000 privind asistenţa 

socială a persoanelor vârstnice,  republicat, cu modificările și completările ulterioare; 

               În temeiul prevederilor art. 155 alin.(2) lit.a, art.196 alin.(1) lit.b din Ordonanța de 

urgență nr.57/2019 privind codul administrativ,  

DISPUN  : 

                Art.1.- Se  numeşte pe doamna  Gál Blanka, reprezentant al autorităţii tutelară a 

comunei  Păuleni-Ciuc, identificat cu carte de identitate seria HR nr. 654907, eliberat la data de 

14.04.2021 de SPCLEP Miercurea-Ciuc, judeţul Harghita, pentru a  asista la încheierea unui 

act juridic în scopul întreţinerii a numitul Ferencz Botond-János, cetățean român, CNP 

1750725191341 cu domiciliul în comuna Păuleni-Ciuc, sat Șoimeni, nr. 56  cu cu numiții 

Ferencz Árpád, cetățean român, CNP 5061128194046 domiciliat în Miercurea-Ciuc, Ale. 

Avântului, nr.12, et.2, ap.10, posesorul cărții de identitate seria HR nr. 777745/26.09.2024 și 

Ferencz Zsolt cetățean român, CNP 1970217190455 cu domiciliul în comuna Păuleni-Ciuc, 

sat Șoimeni nr.56, posesorul cărții de identitate seria HR nr. 682359/28.02.2022 având ca 

obiect:  

- Încheierea contractului de întreținere: cota ½ parte a imobilului situat în comuna 

Păuleni-Ciuc, sat Șoimeni, nr.56, județul Harghita format din: terenul intravilanîn 

suprafața de 1.694 mp, cu nr. Cadastral: TOP: 312-315/2/1, 313/316/2/1,317, 318 de 

sub A1, casă de lemn și cărămidă cu 6 încăperi, cu nr. Cadastral: TOP: 312-315/2/1, 

313/316/2/1,0317,0318-C1de sub A1.1., șură cu hambar, cu nr. TOP: 312-315/2/1, 

313/316/2/1,0317,0318-C2 de sub A1.2, identificat prin cf. Nr. 50227 a localității 

Păuleni-Ciuc 

               Art.2. Prezenta se comunică notarului public, doamnei Gál Blanka şi Instituţia 

Prefectului judeţului Harghita. 

Păuleni-Ciuc la 10.07.2025             

Primar 

Ferencz Csaba 

 

 

Contrasemnează secretar general al UAT 

Kánya Teréz 

 

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight

Lenovo
Highlight


